[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКАЛЕНСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2025

  № 6
О согласовании присвоения звания
«Почётный гражданин муниципального округа
Москаленский район Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об                  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев поступившее ходатайство Совет муниципального округа Москаленский район Омской области (далее Совет Москаленского района) РЕШИЛ:
1. Согласовать присвоение звания Козецу Алексею Макаровичу, ветерану Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. «Почётный гражданин муниципального округа Москаленский район Омской области»».
2. Направить настоящее решение главе Москаленского муниципального района Омской области.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района

                              А.Ф.Герлиц
Председатель

Совета Москаленского района

          С.Л.Шабельников